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Aggiornato al 

LUCCHINA, VERONICA

15/03/2021

Data conseguimento

Data conseguimento

Categoria economica

Principali mansioni e
responsabilità

DIRETTIVO

LUCCHINA, VERONICANome

Ruolo ricoperto

Indirizzo Sede Lavorativa

E-Mail Sede Lavorativa

Nazionalità

Data di nascita

INFORMAZIONI
PERSONALI

ESPERIENZA LAVORATIVA
ALL'INTERNO DELL'ENTE

veronica.lucchina@comune.torino.it

02/08/1973

Italiana

Corso Regina Margherita 137

01/03/2021

01/01/2019 28/02/2021

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

TITOLI DI STUDIO

15/04/1998

15/07/1992

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Qualifica conseguita

Qualifica conseguita

Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

UNIVERSITA'  CATTOLICA DEL SACRO CUORE

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE

LICEO SCIENTIFICO

LAUREA (VECCHIO ORDINAMENTO)

DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA SUPERIORE

S. MINORI E FAMIGLIE

S. DISABILITA' ANZIANI E TUTELE

AREA POLITICHE SOCIALI

AREA POLITICHE SOCIALI

DIVISIONE SERVIZI SOCIALI, SOCIO SANITARI, ABITATIVI E LAVORO

DIVISIONE SERVIZI SOCIALI, SOCIO SANITARI, ABITATIVI E LAVORO

DIRETTIVO  IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA  CASA AFFIDO, 
INTERVENTI DIURNI E RESIDENZIALI PER MIN

CATEGORIA D3

AREA POLITICHE SOCIALIStruttura Organizzativa
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Aggiornato al 

LUCCHINA, VERONICA

15/03/2021

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

29/06/2016

01/01/2016

09/01/2015

01/09/2014

01/03/2012

20/12/2009

01/12/2007

01/06/2007

31/12/2018

28/06/2016

31/12/2015

08/01/2015

31/08/2014

29/02/2012

19/12/2009

30/11/2007

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

-

-

-

-

-

S. ANZIANI E TUTELE

S. VIGILANZA, SICUREZZA, SFEP E SERVIZI SOCIALI

S. VIGILANZA, SICUREZZA, SFEP E SERVIZI SOCIALI

S. PIANO DI ZONA,VIGILANZA E SICUREZZA,TUTELE,AGENZIA SFEP

SERVIZIO SOCIALE CIRCOSCRIZIONALE-6

SERVIZIO SOCIALE CIRCOSCRIZIONALE 6

SERVIZIO SOCIALE CIRCOSCRIZIONALE 6

SERVIZIO SOCIALE CIRCOSCRIZIONALE 6

AREA POLITICHE SOCIALI

DIREZIONE POLITICHE SOCIALI E RAPP. CON LE AZ. SANIT.

DIREZIONE POLITICHE SOCIALI E RAPP. CON LE AZ. SANIT.

AREA SERVIZI SOCIALI

AREA CIRCOSCRIZIONE 6

CIRCOSCRIZIONE 6

CIRCOSCRIZIONE 6

CIRCOSCRIZIONE 6

DIVISIONE SERVIZI SOCIALI (V08)

DIREZIONE POLITICHE SOCIALI E RAPP. CON LE AZ. SANIT.

DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI

V.D.G. SERVIZI AMMINISTRATIVI  E  LEGALI

V.D.G. SERV.AMM.LEGALI,GIOVENTU',DECENTR.,COMM. E SUOLO PUB

DIVISIONE FUNZIONI ISTITUZIONALI

CATEGORIA D3

CATEGORIA D3

CATEGORIA D3

CATEGORIA D2

CATEGORIA D2

CATEGORIA D2

CATEGORIA D2

CATEGORIA D1
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Aggiornato al 

LUCCHINA, VERONICA

15/03/2021

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

06/10/2006

01/02/2006

01/12/2004

31/05/2007

05/10/2006

31/01/2006

01/09/2000

01/01/1992

01/09/2004

01/01/2004

COMUNE-SERVIZI SOCIALI

COMUNE-CONSULTORIO-OSPEDALE-ASSOCIAZIONI

VARESE

MILANO

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

Nome e indirizzo del datore
di lavoro

Nome e indirizzo del datore
di lavoro

-

-

Tipo di azienda o settore

Tipo di azienda o settore

Tipo di impiego

Tipo di impiego

Principali mansioni e 
responsabilità

Principali mansioni e 
responsabilità

FORMAZIONE INTERNA ED
ESTERNA ALL'ENTE

ENTI LOCALI - REGIONI

VARI

INTERVENTO DOMICILIARE PER MINORI E FAMIGLIE

EDUCATRICE

EDUCATORE PROFESSIONALE

EDUCATRICE PROFESSIONALE

SERVIZIO SOCIALE CIRCOSCRIZIONALE 6

CIRCOSCRIZIONE 6

CIRCOSCRIZIONE 6

CIRCOSCRIZIONE 6

DIVISIONE FUNZIONI ISTITUZIONALI

DIVISIONE FUNZIONI ISTITUZIONALI

DIVISIONE FUNZIONI ISTITUZIONALI

CATEGORIA C2

CATEGORIA C2

CATEGORIA C2

CATEGORIA C2

ESPERIENZA LAVORATIVA
ALL'ESTERNO DELL'ENTE

Assunta nell'Ente dal 01/12/2004

FORMAZIONE INTERNA
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LUCCHINA, VERONICA

15/03/2021

2019

2019

2019

2019

2018

2017

2017

2015

2014

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Percorso formativo per operatori delle équipe minori dei servizi sociali cittadini e 
per gli operatori dei servizi per minori e per genitori con figli

Percorso formativo per operatori delle équipe minori dei servizi sociali cittadini e 
per gli operatori dei servizi per minori e per genitori con figli

Percorso formativo per operatori delle équipe minori dei servizi sociali cittadini e 
per gli operatori dei servizi per minori e per genitori con figli

Percorso formativo per operatori delle équipe minori dei servizi sociali cittadini e 
per gli operatori dei servizi per minori e per genitori con figli

PERCORSO FORMATIVO/SELETTIVO PER L'IDONEITÀ A POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA -SECONDO MODULO "FORMAZIONE SPECIALISTICA"

PERCORSO FORMAZIONE-SELEZIONE PER IDONEITA' A RUOLO DI 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA

LAVORO DI GRUPPO

PERCORSO FORMATIVO "L'AGIRE SOCIALE: ASPETTI NORMATIVI E 
GIURIDICI"

CORSO BASE DI EXCEL
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Aggiornato al 

LUCCHINA, VERONICA

15/03/2021

2013

2011

2007

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

CAPACITA' E COMPETENZE

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

CORSO"LA TUTELA DEL MINORE: CHI FA CHE COSA.ASSISTENTI 
SOCIALI, PSICOLOGI E AVVOCATI A CONFRONTO

FORMAZIONE DI BASE SULLA PRIVACY

PERCORSO FORMATIVO FINALIZZATO ALLA PROGRESSIONE 
VERTICALE VERSO IL PROFILO DI EDUCATORE PROFESSIONALE CAT. 
D1

Inglese

Buono

Buono

Buono

A.1^ Lingua

A.1^ Lingua - Espressione

A.1^ Lingua - Lettura

A.1^ Lingua - Scrittura

LINGUISTICHE

2018

2003

Data conseguimento

Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

Titolo corso

C.F.P. E.N.A.I.P.

CENTRO DI FORMAZIONE E CONSULENZA PANTA REI

VIGILANZA SICUREZZA

DIPLOMA POST-LAUREA IN COUSELLING EDUCATIVO

CAPACITA' E COMPETENZE
INFORMATICHE

Conoscenza sufficiente per un utilizzo frequenteI.7- Altra competenza informatica

FORMAZIONE ESTERNA

ALTRE ESPERIENZE
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Aggiornato al 

LUCCHINA, VERONICA

15/03/2021

Formazione ai gestori di presidi socio-assistenziali presso SFEP

TUTOR AZIENDALE DI TIROCINIO Laurea magistrale Politiche sociali

IDONEITA' a ricoprire il ruolo di RESPONSABILE PEDAGOGICO in seguito a 
selezione. Città di Torino

Lucchina Veronica e Michela Memeo "Progetti personalizzati: una guida pratica", 
Studi Zancan, Politiche e servizi alle persone, n.5

Relatrice per la Città di Torino al Covegno promosso dal Ministero del Lavoro e 
delle Politiche Sociali "Rischio per l'infanzia e soluzioni per contrastarlo:gli esiti 
della ricerca nazionale"

Docenze

Altro

Altro

Pubblicazioni

Relatore a convegni e seminari

2019

2018

2017

2011

2011


